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Styremøte mandag 22. mai 2023 kl. 20:00 – 21:45 

på klubbhuset i Kroken 

 

Til stede:  

Trude Giverhaug (leder), Camilla Furås Heimstad (nestleder), Halvor Langseth (kasserer), Torgeir 

Pedersen (leder aversjonsdressur sau/rein), Marita Strømeng (leder viltpleie), Steinar Lagesen 

(avtroppende leder av jaktprøveutvalget), Siri Løvlund (leder aktivitetsutvalget), Lovise Pedersen 

Skogeng (varamedlem), Trond Eirik Larsen (varamedlem) og Lene Emilie Øye (sekretær).  

Saker: 

1. Styret har godkjent referatet fra styremøtet avholdt den 24.04.2023. 

 

2. Økonomi 

Kasserer har orientert styret om økonomisk status, både skriftlig i forkant og muntlig under møtet. 

Aktivitet siden sist er først og fremst tilknyttet avholdt aversjonsdressur rein, som gikk utover 

budsjettet både når det gjelder utgift- og inntekter pga. rekordmange deltakere. Ellers noen utgifter til 

innkjøp av t-skjorter med klubblogo for bruk under utstillinger og liknende aktiviteter. Ut over dette 

avventer vi fortsatt inntektene etter vinterprøven. Styret tar orienteringen til etterretning. 

3. Utstillinger 2023 

Trond Eirik tar ansvar for å skaffe medlemmer som kan hjelpe til i forbindelse med utstillingen 9.-11. 

juni. Det trengs medlemmer for å hjelpe med rigging torsdag og i kafeen fredag, lørdag og søndag, 

hvorav 2 stk. fredag og 8 stk. lørdag og søndag per dag.   

4. Orientering fra utvalgene  

Styret tar følgende orienteringer til etterretning. 

Aversjonsdressur  

Torgeir rapporterer om at 142 hunder gjennomførte aversjonsdressur i innhegning på rein. Foreløpig 

er det allerede 30 påmeldte til dressuren som skal gjennomføres på sau. Av deltakere er det mange 

forskjellige raser og også blandingshunder.  



 
 

2 
 

Aktivitetsutvalget  

Siri orienterer styret om at planleggingen av de kommende aktivitetene går som planlagt. Informasjon 

om dato for fase I-kurset samt liste over deltagere er sendt Lars Farnes ved fuglehundklubbens 

forbund. Ellers er dato for rydding av treningsterrenget i Kroken satt til 19. juni.   

Det er enighet i styret om at vi har behov for å lage en god oversikt over hvilke aktiviteter som kommer 

for medlemmene. Torgeir, Siri og Lene tar ansvar for å finne ut av om dette best kan publiseres på 

hjemmesiden, til tross for at kalenderfunksjonen per nå ikke har fungert optimalt, eller om det må 

gjøres på annen måte.  

Viltpleie 

Marita orienterer om at alt er under kontroll. Hun har hatt møte med Edgar Henriksen (TJFF) og Ingar 

Leiros for å få den informasjonen hun trenger fra de som tidligere har vært ansvarlig, og det vil 

gjennomføres kurs i rypetaksering 24.-25. juni koordinert av Tromsø JFF. Edgar og Marita kjører kurset. 

Marita søker dispensasjon fra båndtvang før utgangen av juni. Steinar henter inn tillatelse fra 

grunneiere.  

Styret tar orienteringen til etterretning og fremhever viktigheten av at rypetaksering er et viktig arbeid 

og at dette må gjennomføres på en seriøs måte.  

Jaktprøveutvalget 

Styret ber valgkomiteen 2023 (Rolf Rødven, Lars Kristoffersen og Jan Arne Arnesen) om å legge ekstra 

innsats i å rekruttere ny leder av jaktprøveutvalget med de oppgavene det innebærer når styret nå 

oppretter prøveleder og komité for hver enkelt prøve.  

 

5. Jubileumsåret 2023  

Styret har startet prosessen med planlegging av jubileumsåret 2023. Flere av klubbens medlemmer 

som har vært aktive siden oppstart (Arve Varpe, Kåre Nergård, Knut Markussen og Tore Nergård) har 

tatt kontakt og ønsker gjerne å bidra med informasjon fra tidligere år i forbindelse med jubileet. Blant 

annet har de et stort arkiv med magasinet Fuglehund i Nord som styret gjerne ønsker å ta vare på for 

ettertiden. Styret vil også se på muligheten for å arkivere disse digitalt, og gjøre innholdet tilgjengelig 

på nett.  

Torgeir tar hovedansvar for å undersøke muligheten for digitalisering av magasinene. 

Jubileumskomiteen består ellers per nå av Lovise og Lene, som også vil spørre om Lars Kristoffersen 

kan tenke seg å bidra, særlig med sin kunnskap om tidligere aktivitet i klubben. Dato for 

jubileumsfesten settes til 11. november, hvor alle medlemmer og tidligere aktive medlemmer vil motta 

invitasjon per epost. Komiteen booker klubbhuset og vurderer om det er hensiktsmessig å opprette et 

facebook-arrangement nå før sommeren, slik at alle vet å sette av datoen. Avventer litt siden det 

foregår mye aktivitet i løpet av mai/juni. 

6. Klubbvester 

Camilla orienterer om at mange ønsker seg klubbvester med logo og at disse nå er satt i bestilling. 

Styret er enige om å kunne dekke inntil kr. 500,- per vest for nye instruktører, samt ved konkrete 

forespørsler til aktive instruktører som har slitt/ødelagt vest. Øvrige medlemmer betaler selv.  

 

7. Eventuelt 
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Trude og Camilla orienterer styret om at de skal ha et møte med leder for lokalt dommerutvalg (Bjørn-
Morten Baardvik) for å gå gjennom endringsforslagene til jaktprøvereglene som skal opp på FKF-tinget, 
hvor begge møter på vegne av fuglehundgruppa.  

  
8. Dato for neste styremøte 

Neste styremøte avholdes mandag 26. juni kl. 19 på klubbhuset i Kroken, eller evt. digitalt via Teams 

om nødvendig. 

 

 

 


